
 
 
 
   
  
 
 

SISTEMA DI QUALITA’  ENTE 
CERTIFICATO ISO 14001 

 
 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR 
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/9695111 Fax. 0564/967093 
Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it 
 

 

 
 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA 
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano 

 

 

 
SERVIZIO VIII  - OPERE PUBBLICHE - SUPPORTO TECNICO AI LAVORI PUBBLICI  E PATRIMONIO EDILIZIO 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER 
L’APPALTO DELLA FORNITURA  DI ELEMENTI D’ARREDO PER L’ALLESTIMENTO DI LOCALI 
DA DESTINARE ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ EDUCATIVE EXTRASCOLASTICHE  
INFANZIA ADOLESCENZA E GIOVANI - CIG  Z83097FFE0 CUP F46J11000290005  CPV  39130000-2 
 

POST-INFORMAZIONE 
Art. 331  comma 3 del D.P.R. 207/2010  

 
01. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana con 

sede in Loc. San Lorenzo, 19 58031 Arcidosso GR; 
 
02. Procedura di aggiudicazione prescelta: ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/2006;  
 
03. Natura  ed  entità  della fornitura:  

N.Ord. COD OGGETTO QUANTITA' 

1 APP APPENDIABITI CON PORTAOMBRELLI 11 

2 CASS CASSETTIERA 40*55*60 3 

2,1 CASS (-2) CASSETTIERA 40*55*60 2 

3 CST CESTINO 13 

4 MAC MOBILE ALTO ANTE CIECHE  90/100*45*200 2 

5 MAV MOBILE ALTO ANTE CIECHE/VETRATE  90/100*45*200 3 

5,1 MAV (1-2) MOBILE ALTO ANTE CIECHE/VETRATE  90/100*45*200 4 

6 MS1 MOBILE DI SERVIZIO 150*45/50*60/80h 1 

7 MS2 MOBILE DI SERVIZIO 90/100*45/50*80/130h CON TOP UNICO 3 

8 MS2 MOBILE DI SERVIZIO 90/100*45/50*80/130h 1 

8,1 MS2 (1-2) MOBILE DI SERVIZIO 90/100*45/50*80/130h 2 

9 MS3 MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE 90*45/50*60h 2 

9,1 MS3 (1-2) MOBILE DI SERVIZIO SU RUOTE 90*45/50*60h 2 

10 R1 TAVOLO TONDO o QUADRATO 4P 1 

11 R2 TAVOLO RIUNIONE 10/12 p 1 

12 R3 TAVOLO RIUNIONE 8/10 p 1 

13 SC01 SCRIVANIA L Dim. variabili - ing. min 180x120 h 72  2 

14 SC02 SCRIVANIA  CON PIANO RETTANGOLARE 200*80/90*72 4 

15 SC03 SCRIVANIA CON PIANO RETTANGOLARE 160/180*80/90*72 1 

16 SC04 SCRIVANIA CON PIANO RETTANGOLARE 120/160*80/90*72 2 

17 SED1 SEDUTE DA LAVORO GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI  4 

17,1 SED1 (1-2) SEDUTE DA LAVORO GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI  4 

18 SED2 SEDUTE VISITATORE 4 GAMBE CON BRACCIOLI 3 

18,1 SED2 (1-2) SEDUTE VISITATORE 4 GAMBE CON BRACCIOLI 8 

19 SED3 SEDUTE RIUNIONE GIREVOLI SU RUOTE CON BRACCIOLI 24 

20 SED4 
SEDUTE  TELAIO 4 GAMBE VERNCIATO NERO O CROMATO, SCHIENALE E 
SEDUTA TIPO POLIPROPILENE,CON  BRACCIOLI, UNIBILI CON SISTEMA DI 
FISSAGGIO E IMPILABILI 

20 

 
 

03.1 Durata contrattuale: giorni 40 oltre il peridodo di garanzia 
 
03.2 Importo a base d’asta: € 23.975,00 oneri di sicurezza: € 0,00 
 
04. Data di aggiudicazione dell'appalto: determinazione dirigenziale n. 895 del 18/06/2013; 



 
 
 
   
  
 
 

SISTEMA DI QUALITA’  ENTE 
CERTIFICATO ISO 14001 

 
 

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR 
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/9695111 Fax. 0564/967093 
Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@cm-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it 
 

 

 
05. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
06. Numero Ditte invitate: 5 previo sorteggio su 21 operatori economici che hanno manifestato interesse 

1) ARREDO TEAM SRL; 
2) CORRIDI SAS DI CORRADO CORRIDI & C. 
3) DITTA INDIVIDUALE FALEGNAMERIA IANNACCONE; 
4) PLURISERVICE SNC; 
5) PROGETTO UFFICIO DI FAROLI L. & C. SAS 

 
07. Numero di offerte ricevute: 2  
 
07.1 Numero offerte escluse: 1 
 
08. Aggiudicatario: ARREDO TEAM SRL , con sede legale in Livorno (LI) 57121 Via dell’Artigianato, 18  C.F. 

00402140586 P.IVA: 00881901003; 
 
09. Ribasso d’asta:  25,022%; 
 
10: Importo di aggiudicazione:  € 17.975,97  al netto dell’IVA; 
 
11. Altre informazioni: possono essere richieste presso il Responsabile del Procedimento Geom. Stefano Puppola   
       tel 0564-965238; 
 
12 Data di spedizione degli inviti:  
      12.1 Pubblicazione manifestazione d’interesse: 16/04/2013 
      12.2 Spedizione degli inviti: 27/04/2013  
      12.3 Scadenza presentazione delle offerte: 14/05/2013 
 
13. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:  Avverso la procedura di affidamento 
è possibile proporre ricorso al TAR Toscana nel termine di 30 giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione del presente avviso di aggiudicazione definitiva, ex art. 120 del D.LGS. 104/2010. 
 
 
Arcidosso lì 18/06/2013 

Il Responsabile del Servizio VIII 
(Geom. Stefano Puppola) 

 
 

 


